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GREEN HOUSE SEEDS -
GH Amnesia
Cena 21,00 zł

Cena poprzednia 30,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu
Odznacza się bardzo silnym wzrostem z mocnymi gałęziami bocznymi, gotowymi do utrzymania ciężaru ciężkich kwiatów.

Roślina jest bardzo odporna na większość zewnętrznych problemów związanych z uprawą, takich jak pleśń/grzyby lub inne
infekcje szkodników, co jest bardzo pomocne, zwłaszcza dla hodowców zewnętrznych.

W okresie kwitnienia roślina wyraża piękną strukturę w kształcie sosny z krótkimi międzywęźlami, które pozwolą na rozwój
wielu stanowisk kwiatowych. Kwiaty GH Amnesia pokryte są błyszczącymi włoskami, które wypełniają pomieszczenie
cytrusowym aromatem i są bardzo zwarte, wytwarzając stożkowate, ciężkie pąki.

Smaki GH Amnesia to intensywna mieszanka aromatów cytrynowych połączona z kremowością, która przypomina świeżo
tłoczoną oliwę z oliwek i jest uzupełniona lekkimi orzechowymi i mglistymi nutami podczas wdechu. Pokój natychmiast wypełni
się zapachem płonącego kwiatu, bardzo wyraźnym i silnym zapachem, który jest bardzo charakterystyczny dla Amnezji i który
przez chwilę będzie trwał w powietrzu i na podniebieniu.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Sativa 65% / Indica 35%
Geny: Super Silver Haze x Afghan
Efekt: Efekty Amnesia to dobra mieszanka indyjnego szumu głowy i ciała, zrównoważona przez podnoszący na duchu efekt
dziedzictwa sativa. Przyjdzie bardzo szybko i potrwa chwilę z bardzo relaksującym efektem.
Cykl kwitnienia Indoor: 9-10 tygodni
Wydajność Indoor: 900gr m2
Zbiory Outdoor: Od końca września do połowy października
Średnia wysokość Outdoor: 170 - 200 cm
Wydajność Outdoor: 700g/roślinę

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
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* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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